
UCHWAŁA NR LVI/437/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie gminy Rzgów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, zm. z 2017 r. 
poz. 2245 i poz. 2439, z 2018 r. poz. 310, poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 
miejscach publicznych  gminy Rzgów:

1) na terenie działki nr 174/1 położonej w Starowej Górze przy ulicy Centralnej – podczas imprezy z okazji 
„Powitania lata” i imprezy z okazji „Pożegnania lata”;

2) na terenie działki nr 366/4 i nr 366/5 położonej w miejscowości Grodzisko - podczas obchodów Dożynek;

3) na terenie działki nr 146/2, działki nr 146/3, działki nr 147/1 i działki nr 148/3 położonej w miejscowości 
Bronisin Dworski, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bronisinie Dworskim;

4) na terenie działki nr 163 położonej w miejscowości Gospodarz, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Gospodarzu;

5) na terenie działki nr 168/4 położonej w miejscowości Grodzisko, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Grodzisku;

6) na terenie działki nr 44/1 i działki nr 44/2 położonej w miejscowości Guzew, w tym w budynku strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Guzewie;

7) na terenie działki nr 234 położonej w miejscowości Kalinko, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kalinku;

8) na terenie działki nr 379/1 położonej w miejscowości Kalino, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kalinie;

9) na terenie działki nr 209 położonej w miejscowości Prawda, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Prawdzie;

10) na terenie działki nr 124 i działki nr 189/2 położonej w miejscowości Romanów, w tym w budynku 
strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Romanowie;

11) na terenie działki nr 899 położonej w miejscowości Rzgów, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Rzgowie;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2018 r.

Poz. 4120



12) na terenie działki nr 109 położonej w miejscowości Stara Gadka, w tym w budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Starej Gadce;

13) na terenie działki nr 419/5 i działki nr 419/7 położonej w miejscowości Starowa Góra, w tym w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starowej Górze;

14) na terenie działki nr 36 i działki nr 37 położonej w miejscowości Czyżeminek, w tym w budynku 
świetlicy wiejskiej w Czyżeminku;

15) na terenie działki nr 51 i działki nr 52 położonej w miejscowości Gospodarz, w tym w budynku świetlicy 
wiejskiej w Gospodarzu;

16) na terenie działki nr 38/2 położonej w miejscowości Huta Wiskicka, w tym w budynku świetlicy wiejskiej 
w Hucie Wiskickiej;

17) na terenie działki nr 419/8 położonej w miejscowości Starowa Góra, w tym w budynku świetlicy wiejskiej 
w Starowej Górze.

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 dotyczy imprez organizowanych przez Gminę, jej jednostki 
organizacyjne lub podmioty działające na ich zlecenie.

3. Położenie obszaru opisanego w ust. 1 ilustrują szkice sytuacyjne, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Jan Michalak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4120



Załącznik do uchwały Nr LVI/437/2018
Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 24 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4120



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4120


		2018-08-14T08:46:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




